FECHA LÍMITE DE RECEPCIÓN DE EXPRESIONES DE INTERÉS:  

El plazo de presentación de las expresiones de interés será hasta las 12:00 hs del día 16 de 
abril de 2026 en oficinas de Republica AFISA, sitas en la calle 25 de mayo 552, Montevideo. 

2. COSTOS DE LOS PLIEGOS: U$S 244 (dólares estadounidenses doscientos cuarenta y cuatro). 

3. PRECIO:  
Las expresiones de interés deberán indicar un precio pagadero al contado o financiado.  
Opción financiada: la entrega inicial no resultará inferior al 50% del total del precio, siendo la 
tasa de financiación de 7% anual más impuestos.